
INSTALLATION
PRÉPARATION: 
Enlever le cadre et la fenêtre en appuyant sur le déclencheur, puis sélectionner la méthode de montage (de surface en applique, par 
l’extrémité, plafonnier, etc.). Retirer la pellicule plastique de la légende. Retirer la pellicule plastique des caches flèches, puis peler les endos 
et les apposer de manière à dissimuler toute flèche directionnelle inutile. 

INSTALLATION DE SURFACE:
L’enseigne est munie de huit (8) trous pour montage en surface ; sélectionner les deux (2) meilleurs pour votre application (Figure 2), puis 
utiliser la quincaillerie fournie et fixer à la surface de montage. Positionner la légende, puis replacer la fenêtre et le cadre, superposés comme 
à la Figure 1.

INSTALLATION DU SUPPORT:
NOTE : Fixer le support au mur ou au plafond à l’aide des deux (2) vis longues de 1½ po à tête Philips fournies AVANT d’installer l’enseigne 
sur le support. 
Le support fourni peut servir au montage plafonnier ou par l’extrémité, comme illustré. Si le support est utilisé, l’installer, puis fixer 
l’enseigne dans la position voulue à l’aide des deux (2) vis courtes de 5/8 po à tête Philips fournies (Figure 3).

MONTAGE DOUBLE FACE:
Le support fourni peut servir à installer deux enseignes dos à dos sur un mur ou un plafond à l’aide des vis de 1-5/8 po à tête ronde Philips 
fournies. Enlever le cadre, la fenêtre transparente et la légende des deux enseignes. À l’aide des quatre (4) boulons et écrous fournis, fixer 
les enseignes sur le support et la cale d’espacement comme illustré. Replacer ensuite les légendes, les fenêtres transparentes et les cadres. 
NOTE : Seul le montage plafonnier est illustré, pour le montage par l’extrémité, placer le support et la cale d’espacement en position appro-
priée.  

MONTAGE SUSPENDU:
Fixer le support de montage plafonnier (A) au plafond. Fixer solidement la suspension (G) en place à l’aide des écrous pour montage sus-
pendu (F). Glisser le pavillon (E) sur la suspension (G) jusqu’à ce que le support de montage plafonnier  (A) soit entièrement dissimulé, puis 
serrer la vis du pavillon. Attacher le support de plastique (I) à la suspension à l’aide d’écrous à six pans (H). Attacher l’enseigne au support 
de plastique à l’aide des vis à tôle de 5/8 po fournies (Figure 3).

INSTRUCTIONS
ENSEIGNES AUTOLUMINEUSES

À LIRE ATTENTIVEMENT AVANT D’ENTREPRENDRE L’INSTALLATION
Ne pas remplacer les vis spéciales fournies avec les supports, la pénétration dans le coffret de l’enseigne ne doit pas dépasser ½ po (13 
mm). La distribution du produit est permise en vertu d’une licence délivrée par la Commission canadienne de sûreté nucléaire. Ce produit 
contient une matière radioactive et le fournisseur doit être avisé en cas de perte ou vol de l’unité. Ne pas abandonner, ouvrir, démonter ou 
tenter de modifier ce produit. Pour l’élimination des déchets, faire parvenir le produit à Shield Source Inc. ou à Énergie atomique du Canada 
limitée (EACL).
FAIRE PREUVE DE PRUDENCE LORS DE L’INSTALLATION

MAXIMA (TSL)
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QUINCAILLERIE FOURNIE :
Vis longues de 1½ po à tête Philips, x2
Vis courtes de 5/8 po à tête Philips, x2
Support de plastique (choix de couleurs)
Caches flèches autocollants 2 po x 2 po

Quincaillerie en option :
Article Description
A Support de montage plafonnier en acier 
B Boulons de 1 5/8 po à tête ronde, x4
C Écrous 7/32 po, x4
D Cale d’espacement en acier
E Pavillon (choix de couleurs)
F Écrous en acier pour le montage 

suspendu, x2
G Montage suspendu (choix de couleurs)
H Écrous à six pans en acier, x2
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